
Na podlagi 21. člena Zakona o določanju območij ter o imenovanju in označevanju naselij, 
ulic in stavb (Uradni list RS, št. 25/08) ter 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) 
je Občinski svet Občine Brežice na 4. redni seji dne 10.7.2023 sprejel 

O D L O K 
o ukinitvi ulic v naselju Dobova

1. člen

V naselju Dobova se ukinejo ulice z imeni: Ulica Jožice Venturini, Sokolska ulica, 
Razlagova ulica, Pleteršnikova ulica in Ulica Staneta Vogrinca. 

2. člen

V skladu s tem odlokom postopke za ukinitev ulic opravi Geodetska uprava Republike 
Slovenije, Območna geodetska uprava Sevnica, Geodetska pisarna Brežice. 

3. člen

Odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

Številka: 031-2/2023 
Brežice, 10.7.2023 

Ivan Molan 
ŽUPAN OBČINE BREŽICE 


		2023-07-13T12:31:00+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




